敬具

①セミナーに

②交流会に

③出席者ご芳名

記

令和6年4月26日

各位
在新潟モンゴル国名誉領事館

（公財）新潟県国際交流協会

新潟県モンゴル交流協会

モンゴル国経済セミナー及び交流会について

拝啓　時下ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。

　この度、ダンバダルジャー・バッチジャルガル大使が帰任され、新たにバヤルサイハン・バ

ンズラグチ特命全権大使が就任されました。バヤルサイハン・バンズラグチ特命全権大使をお

迎えして、モンゴル国経済セミナー及び交流会を開催いたします。

　ご多忙中と存じますが、万障繰り合わせの上、ご参加くださるようお願い申し上げます。

ご出席　　　　　　　ご欠席　（いずれか一方を〇で囲んでください）

ご出席　　　　　　　ご欠席　（いずれか一方を〇で囲んでください）

１.　日時　 令和6年5 月30日(木)

・セ ミ ナ  ー　 16：00～17：45　（他団体と共催）

　【演題】 モンゴル国経済セミナー

　【講師】 駐日モンゴル大使館　ムンフバト参事官

・交　流　会　18：00～20：00

（モンゴル国大使も出席します。ご希望の方は新潟県モンゴル交流会主催

　の交流会に参加していただきたいと存じます。）

２.　会場　ホテル日航新潟「4階朱鷺の間」

〒950-0078新潟県新潟市中央区万代島5番1号

TEL：025-240-1888

３.　会費　セミナー無料、交流会費  7,000円

申　 込　 書

申込先 FAX 番号：０２５－２８１－０００１

（申込先）　株式会社キタック　総務部　木村　直広

　TEL：025-281-1111　FAX：025-281-0001　Email：mian@mongolia-niigata.jp

貴　社　名 役　職　名 お　名　前